シーサイド宝山　入居申込書
下記の通り入居（賃借）申込いたします

令和　　　年
	申込日
	　　月　　日
	契約日
	　　月　　日
	入居予定日
	　月　　日

	手付日
	　　月　　日
	契約書・契約金届
	　　月　　日
	入居日
	　月　　日

	契約予定日
	　　月　　日
	契約書控・領収証・鍵お渡し日
	月　　日

	物件名
	シーサイド宝山
	部屋

号室
	所在地

今治市伯方町有津甲１５６０－４

	①賃借申込人
	氏名
	ふりがな

	性別

　　　男・女
	生年月日

年　月 　日

	本籍

	現住所

	TEL
	携帯

	勤務先
	名称

	所属
	役職

	所在地

	TEL
	携帯

	入居者数
	本人・妻・子供　　人
	合計　　人

	②連帯保証人
	氏名

	性別

　　　　男・女
	生年月日

　　年　月　 日

	現住所

	TEL
	携帯

	勤務先
	名称

	所属
	役職

	所在地

	TEL
	携帯

	本人との関係

	連帯保証の極度額
	１階タイプ：５４０，０００円　２階タイプ：６６０，０００円

	③連帯保証人
	氏名

	性別

　　　　男・女
	生年月日

　　年　月　 日

	現住所

	TEL
	携帯

	勤務先
	名称

	所属
	役職

	所在地

	TEL
	携帯

	本人との関係

	連帯保証の極度額
	１階タイプ：５４０，０００円　２階タイプ：６６０，０００円

	④入居家族構成

	氏名
	続柄
	職業又は学校･学年
	TEL・携帯
	性別
	生年月日(年齢　才)

	男･女
	(　　才)

	男･女
	(　　才)

	男･女
	(　　才)

	男･女
	(　　才)

	男･女
	(　　才)

	確認
	賃借人
	免許証・印鑑証明・住民票電話・学生証
その他(　　　)
	連帯保証人

	免許証・印鑑証明・電話

学生証・その他

	免許証・印鑑証明・電話
学生証・その他

	内　　訳
	家賃

月　　日より
	日割　　　円×　日分
　　　　　　　　　 円
	損害手数料
	円
	解約予告　　 　　　月 　日

	共益費・管理費
	円
	仲介手数料
	円
	解約日　　　   　　月 　日

	駐車場料金
	円
	合計
	円
	予告不足 　　　　　　 　円

	上下水道料金
	円
	手付金
	円
	礼金　　　　　　　    　円

	敷金
	円

	円
	掃除　　　　　　　    　円

	円
	残金　　　　　　　　　　　　　 　　 円
	修理　　　　　　　    　円

	小計
	　　　　　　　　  円

	差引返還              円

＊本入居申込書の記入内容が事実と異なる場合は契約を解除されることがあります。
入居人員に移動、変更があれば、速やかに連絡し事前に承諾を必要とします。